Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Lateinisch-deutsche Sammelhandschrift des Heinrich Otter - Cod. St. Blasien 77

Schera, Heinrich Otter de

[Italien, Konstanz], [1439-1442]

"De purificatione". Festum purificationis tribus modis appellatur.

[urn:nbn:de:bsz:31-51901](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-51901)

De purificatio

Iesu purificatio tribus modis appellatur. Purificatio
sive marie purificatio et candelarum quia die que
est ananiam te dei venit ad templum sola beata uirgo maria
et consuetudine veteris legis ut mundaretur non quod in
da et propter quod sic alie mulieres quod lex prohibebat
quod omnes sui sancti terre et iuncta domino offerretur
et purificatio hominum redimunt tribu leui excepta
Obtulit autem beata uirgo parvulum autem duos pul-
los tollens quod pauper erat. Inuites offerebat agnos
Dicit purificatio et obuiatio quod secundum et amia
obuiantur domino candelarum de pro qua da veteris
consuetudine getilium romanorum quod in mense februa-
rii die sexta tota ciuitate cereis et fauis tota
nocte lyscabat et quod christiani quasi de getilibus diffi-
culte potuerunt amouere huius consuetudine pagani
Gregorius sic mutauit tot in die purificatio
sive marie que eodem mense omnes christiani prosti-
one faciunt et candelas accendunt in manibus te-
nerent in memoria partus domini in templo. Et est p-
sig de quod in terra e terra enim signat carum epu
quod nata e digne sine concupis. lumen signat
quod carum latente ignis signat lumen diuinitatis
quod deus non e consumens ignem et

Nota inquit honorauit deus mulierem primo quod
de late uiri formata e et non de homo terre fa-
me. Secundo quod in paradiso formata fuit. Vnde ante
anterea. Tertio quod filius dei uoluit de muliere
nasci et non de uero. Quarto quod in illo tempore in sola
muliere stetit calia scilicet in beata uirgo quod omnes apostoli
celestiterant a fide mortuo domino. Quinto quod pro-
prie appuit dominus primo mulieri scilicet marie uirgi
et marie magdalene etc.

Nota

Regnum adextera tuis in uosatu dau-
idato curandata uarietate re ipsa dauid lo-
ge aut spu sco illudato prouidit yhu die in qua
sta dei gente maria regnum celi dno mundi

f

f